
 

 ２０２６年３月１日 

テニススクール会員の皆様   

セントラルウェルネスクラブ都島 

 

テニススクール月会費およびコース改定のお知らせ  

 

拝啓  春寒の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の水道光熱費をはじめとする諸物価の高騰は、当クラブの収益を圧迫してお

り、内部努力だけでは如何ともし難い状況となっております。 

こうした状況のなか、誠に心苦しいことではございますが、会員の皆様から頂戴してお

ります月会費およびコース改定させていただきますので、ご高承賜りますようお願い申し

上げます。 

 スタッフ一同、引き続き皆様にご満足いただけるクラブづくりに努力して参りますので、

事情ご賢察いただき、何卒ご理解賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．改定時期  

（１）月 会 費：２０２６年５月分月会費より（同年４月２８日引落し分より） 

（２）コース改定：２０２６年５月より  

２．改定内容                          

   月会費およびコースの改定は、以下の通りとなります。 

 

３．お手続きについて 

   コース改定に伴うお手続きは、不要となります。コース変更を希望される方は、４

月１０日までにお手続きをお願い致します。 

４．その他   

ご不明な点やご質問がございましたら、当クラブ０６-６９２１-１２０１までお問

い合わせくださるようお願い申し上げます。 

以 上 


